EST/IDO DE MAT() GROSSO
PRTFEITI'RA III'NICIPÂL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMTMSTRÂçÃO 2O2S A 2O2A

TERMO DE ADJUDICACÃO

PROCESSO N" 070/2025
DISPENSA N.' N" 02212025

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa Estado de Mato Grosso, Sr. EDUARDO
JOSE DA SILVA ABREU, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pelo Decreto Municipal no 416,
de 01 de jnnho de 2023, qloe "Regulamenta DISPENSA de Licitação, de que trato o art.
Art.75 da lei n' 14.133, de 1'de abril de 202l, no ômbito da Administração Municipal)'
e alterações posteriores.

Considerando o que consta nos autos do Processo Administrativos n.' 07012025 -
DISPENSA N." 02212025 e diante do resultado apresentado pela Comissão Permanente
de Licitação, HOMOLOGO o aludido certame a empresa "CONTRATAÇÃO »f
EMPRESÂ ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO
MEDICINAL NA FORMA GASOSA. COM FORNECIMENTO POR
COMODATO DE CILINDROS, RECARGAS, TRANSPORTE, ENTREGA E
STJBSTITUIÇÁO CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA MTJNICIPAL DE
SAUDE", visto a empresa OXUGENIO MODELO INDUSTRIA E COMERCIO DE
GASES LTDA - CNPJ: 27.479.311/0001-31, sendo 06 (seis) meses. Totalizando ao
valor global de Rll§ 61.950,00 (Sessenta e Um Mil, Novecentos e Cinquenta Reais).
Conforme ata circunstanciada do dito certame.

São Pedro da Cipa-MT, 08 dejulho de 2025

EDUARDO JOS A STLVA ABREU
Prefeito unicipal

Rua Rui EaÍbosa' 335-Cenro-São Nrc da CiPa'nÍ - cÊP: ,e,res-ooo- rnrt, 17 -464'948 / OOOLoa

'(t"*'"''n'trr 'I Fb ât *-.

t." "--d, sí'q#/